
 

 

Strona 1 z 12 

Zarządzenie Nr 13/2018 

Starosty  Stalowowolskiego  

z dnia  26  kwietnia 2018 r. 

w sprawie przygotowania i realizacji zadań systemu wsparcia ze 

strony państwa-gospodarza (Host Nation Support – HNS) przez Powiat 

Stalowowolski  oraz powołania Punktu Kontaktowego 

HNS Starosty  Stalowowolskiego 

 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U z 2017 r., poz. 1868), art. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. 

o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2017 r., poz.  1430 

z późn, zm.) w związku z  art. 18 ust 4 ustawy z dnia 23 sierpnia 2001 roku  

o organizowaniu zadań na rzecz obronności  państwa realizowanych  przez 

przedsiębiorców ( Dz. U. z 2001 r. Nr 122 poz. 1320 z późn. zm.) § 3 ust. 2 pkt. 3 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 2004 roku w sprawie ogólnych  zasad 

wykonywania  zadań w ramach  powszechnego obowiązku obrony (Dz. U. Nr 16. Poz.  

152) , § 3 ust. 2 ppk.  4, § 4, § 14 , § 17 oraz § 18 pkt. 1  Zarządzenia Nr 37/2018  Wojewody 

Podkarpackiego z dnia  21 marca 2018 roku . w sprawie organizacji i funkcjonowania  

systemu wsparcia przez państwo-gospodarza (Host Nation Support – HNS) w  na terenie 

województwa podkarpackiego zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Zarządzenie określa stanowiska pracy w Starostwie Powiatowym w  Stalowej Woli, 

w oparciu o które zorganizowany jest Punkt Kontaktowy HNS Starosty  

Stalowowolskiego. 

2. Zarządzenie wymienia również: 

1) uczestniczące w systemie HNS w powiecie  stalowowolskim (w tym współdziałające 

z Punktem Kontaktowym HNS Starosty Stalowowolskiego): 

 Organy samorządu terytorialnego z terenu powiatu stalowowolskiego; 

 Właściwy terytorialnie organ wojskowy w odniesieniu do terenu powiatu 

stalowowolskiego; 

2) zadania Starosty  Stalowowolskiego – jako koordynatora realizacji zadań mających na 

celu wspieranie procesów przyjęcia, przemieszczania i pobytu wojsk sojuszniczych na 

obszarze województwa zarówno na etapie planowania przedsięwzięć jak i faktycznej ich 

realizacji oraz rozliczenia udzielanego wsparcia; 

3) zakres działań przygotowawczych organów administracji publicznej w powiecie 

stalowowolskim do realizacji zadań systemu HNS; 

4) Zasady tworzenia i funkcjonowania PK HNS; 

5) Zasadnicze wymagania stawiane punktom kontaktowym; 

6) Sposób przygotowywania i prowadzenia szkoleń z zagadnień HNS; 

7) Wykaz dokumentów Punktu Kontaktowego HNS Starosty Stalowowolskiego. 



 

 

Strona 2 z 12 

3. Instrukcję Punktu Kontaktowego HNS Starosty Stalowowolskiego opracuje Kierownik  

Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego w Stalowej Woli 

w terminie do 31 kwietnia 2018 r. 

§ 2 

1. W celu właściwej realizacji zadań obronnych związanych z pobytem 

i przemieszczaniem się na administrowanym terenie wojsk sojuszniczych, w Starostwie 

Powiatowym w  Stalowej Woli powołuje się Punkt Kontaktowy wsparcia państwa-

gospodarza Starosty Stalowowolskiego – zwany dalej „Punktem Kontaktowym 

HNS”. 

2. Punkt Kontaktowy HNS działa w oparciu o Powiatowe Centrum Zarządzania 

Kryzysowego w Stalowej Woli. 

3) Punkt Kontaktowy składa się z: 

 Kierownika Punktu Kontaktowego HNS – Kierownik PCZK w Stalowej Woli, 

 Z – cy Kierownika Punktu Kontaktowego – Inspektora ds. BHP i ZK 

 Członkowie: 

- Dyżurni Stałego Dyżuru Starosty Stalowowolskiego 

4) Członkowie Punktu Kontaktowego HNS działają na podstawie upoważnienia 

wydanego przez Starostę Stalowowolskiego 

 

§ 3 

Organy uczestniczące w systemie HNS w odniesieniu do terenu powiatu 

stalowowolskiego (w tym współdziałające z Punktem Kontaktowym HNS Starosty 

Stalowowolskiego) – zgodnie Zarządzeniem Nr  37/2018  Wojewody Podkarpackiego  

z dnia 21 marca  2018 r. w sprawie organizacji i przygotowania systemu wsparcia przez 

państwo-gospodarza (Host Nation Support – HNS): 

1 ) Prezydent Miasta Stalowa Wola 

2) Burmistrz Zaklikowa 

3) Wójtowie Gmin z terenu powiatu stalowowolskiego; 

4) Wojskowy Komendant Uzupełnień w Nisku. 

§ 4 

1. Starosta Stalowowolski terenie powiatu Stalowowolskiego jest koordynatorem 

wspierania procesów przyjęcia, przemieszczania i pobytu wojsk sojuszniczych – na etapie 

planowania przedsięwzięć, faktycznej ich realizacji oraz rozliczenia udzielanego 

wsparcia. 

2. Starosta realizuje zadania, o których mowa w § 4 ust. 1 poprzez: 

1) przygotowanie analizy możliwości realizacji zadań wskazanych przez przedstawicieli 

wojsk sojuszniczych na etapie planowania pobytu i przemieszczania przez obszar 

powiatu  oraz rozliczenie okresu pobytu; 

2) ustalenie osób upoważnionych do reprezentowania organów administracji publicznej 

i kierowników innych jednostek organizacyjnych oraz instytucji istotnych dla udzielenia 

wsparcia; 

3) zbilansowanie posiadanych możliwości na podstawie prowadzonych baz danych, 

zbiorów informacji, katalogów itp., zawierających informacje niezbędne do wskazywania 



 

 

Strona 3 z 12 

jednostek  organizacyjnych posiadających możliwości zaspokajania potrzeb wojsk 

sojuszniczych przebywających na administrowanym terenie; 

4) opracowanie procedur uruchamiania i funkcjonowania PK HNS w celu udzielenia 

wsparcia – w różnych możliwych sytuacjach, jakie mogą zaistnieć w czasie pokoju, jak 

i kryzysu i wojny, uwzględniających obowiązujące lub przewidywane przepisy; 

5) szkolenie pracowników nadzorowanych podległych jednostek organizacyjnych, 

wewnętrznych komórek organizacyjnych oraz innych podmiotów działających na 

administrowanym terenie, istotnych dla prawidłowego wykonania zadań HNS; 

6) przygotowanie i koordynację zadań na administrowanym terenie, w tym obejmujących 

system wymiany informacji; 

7) udzielanie pomocy jednostkom organizacyjnym zaangażowanym w faktyczną 

realizację wsparcia w dokumentowaniu i rozliczaniu wykonanych zadań. 

§ 5 

Zakres działań przygotowawczych organów administracji publicznej w powiecie 

stalowowolskim do realizacji zadań systemu HNS: 

1) opracowanie podstawowych dokumentów planistycznych niezbędnych do szybkiego 

i sprawnego uruchomienia HNS; 

2) utworzenie (przygotowanie utworzenia) PK HNS, którego pracą kierowała będzie 

osoba, o której mowa w § 3 oraz wyznaczenie pracowników do jego obsługi; 

3) szkolenie z zagadnień dotyczących HNS; 

4) określanie i praktyczne wdrożenie zasad przekazywania informacji z uwzględnieniem 

funkcjonujących lub planowanych do uruchomienia w różnych stanach gotowości 

obronnej państwa elementów systemu kierowania; 

5) udzielanie organom wojskowym niezbędnych informacji o możliwościach jednostek 

organizacyjnych funkcjonujących na administrowanym terenie. 

§ 6 

Zasady tworzenia i funkcjonowania PK HNS: 

1) zadaniem PK HNS jest skoordynowanie przygotowania mechanizmów udzielania 

wsparcia; 

2) Starosta Stalowowolskiego organizuje PK HNS w trybie prowadzonych przygotowań 

obronnych; 

3) PK HNS w mieście Stalowa Wola,  gminach i gminach o statusie miasta będą 

organizowane przez Prezydenta Miasta, wójtów (burmistrzów) w miarę potrzeb w czasie 

przygotowania rzeczywistych przedsięwzięć z udziałem wojsk sojuszniczych 

wymagających wsparcia; 

4) uruchomienie PK HNS organów, o których mowa w pkt 2 – 3, następuje na polecenie 

Wojewody Podkarpackiego. 

§ 7 

Zasadnicze wymagania stawiane punktom kontaktowym: 

1) PK HNS powinien być zorganizowany w siedzibie tworzącego go organu; 

2) osoby wchodzące w skład PK HNS powinny posiadać przygotowane pisemne 

upoważnienie do reprezentowania organu (kierownika jednostki organizacyjnej)  



 

 

Strona 4 z 12 

w kontaktach z przedstawicielami wojsk własnych i sojuszniczych w realizacji wsparcia, 

wzór stanowi upoważnienia – załącznik Nr 1 do zarządzenia; 

3) obsada PK HNS powinna posiadać wiedzę o administrowanym terenie, 

o możliwościach organów i podmiotów na nim występujących oraz zasadniczych bazach 

danych będących w posiadaniu reprezentowanego organu; 

4) dla potrzeb przygotowania uruchomienia działalności PK HNS należy opracować 

i wdrożyć 

„Instrukcję Punktu Kontaktowego HNS”; 

5) utworzenie „Bazy danych HNS”, która powinna zawierać informacje w zakresie 

możliwości udzielenia wsparcia sojuszniczym siłom wzmocnienia w zakresie określonym 

w załączniku Nr 2 do zarządzenia; 

6) informacje zawarte w „Bazie danych HNS” przez jednostki organizacyjne systemu HNS, 

przesłać do Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Podkarpackiego  

Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie.  Bazy danych podlegają  bieżącej aktualizacji. 

 

§ 8 

Sposób przygotowywania i prowadzenia szkoleń z zagadnień HNS: 

1. Szkolenia z zagadnień HNS należy ujmować w rocznych planach szkolenia obronnego 

i prowadzić w ramach organizowanych szkoleń oraz ćwiczeń obronnych. 

2. Szkoleniami, o których mowa w ust. 1 należy objąć kierowników wszystkich jednostek 

organizacyjnych działających na terenie powiatu i gminy istotnych dla skutecznego 

udzielania wsparcia.  

3. W ramach powyższych szkoleń należy: 

1) doskonalić przygotowane (zapisane w planach operacyjnych, kartach realizacji 

zadań operacyjnych i innych dokumentach) rozwiązania planistyczne związane z 

udzielaniem wsparcia; 

2) opracowywać lub modyfikować procedury realizacji zadań, szczególnie 

wymagających udziału i współdziałania wielu jednostek organizacyjnych; 

3) dokonywać analizy możliwości wsparcia z uwzględnieniem posiadanych sił (ich 

potencjału) i środków; 

4) przygotować podległe struktury do sprawnego uruchamiania i prowadzenia 

wsparcia. 

§ 9 

Wymianę informacji i współdziałanie dla potrzeb HNS należy oprzeć na: 

1) funkcjonujących w strukturach kierowania i służbach dyżurnych systemu zarządzania 

kryzysowego; 

2) stałych dyżurach, uruchamianych w określonych sytuacjach. 

 

§ 10 

Całość dokumentacji Punktu Kontaktowego HNS Starosty Stalowowolskiego powinna 

zostać opracowana – zgodnie z „Wytycznym Wojewody Podkarpackiego”, które ukażą się 

w terminie późniejszym. 

 



 

 

Strona 5 z 12 

§ 11 

Obsadę Punktu Kontaktowego HNS Starosty Stalowowolskiego, zgodnie ze wzorem 

stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia, należy zgłosić do Wydziału 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Podkarpackiego  Urzędu Wojewódzkiego 

w Rzeszowie w terminie do 31 kwietnia 2018 r. 

W trybie natychmiastowym należy zgłaszać każdą zmianę  zachodzącą w składzie Punktu 

Kontaktowego HNS. 

Potwierdzenie składu osobowego Punktu Kontaktowego HNS do 30 kwietnia każdego 

roku. 

§ 12 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 13 

Traci moc Zarządzenie Nr ZK 4/11  Starosty Stalowowolskiego z dnia 30 sierpnia 2011 r. 

powołania punktu HNS w  Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli. 

§ 14 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Strona 6 z 12 

 
 Załącznik do zarządzenia nr 13/2018  

Starosty Stalowowolskiego z dnia 26  kwietnia 2018  r.  

 

INSTRUKCJA PUNKTU KONTAKTOWEGO HNS 

 

e. ZASADY OGÓLNE  

§ 1. 

Niniejsza instrukcja została opracowana na podstawie Wytycznych Wojewody 

Podkarpackiego  w sprawie przygotowania warunków organizacyjnych i technicznych 

planowania i realizacji zadań obronnych z zakresu przygotowania i koordynacji wsparcia 

sojuszniczych sił zbrojnych w czasie pokoju, sytuacji kryzysowych i wojny, wykonujących 

zadania lub przemieszczających się przez teren powiatu stalowowolskiego . Instrukcja 

jest przeznaczona do sprawnego przygotowywania i uruchomienia działalności Punktu 

Kontaktowego HNS Starosty Stalowowolskiego .  

§ 2. 

Podstawowe przepisy normujące zasady pobytu i przemieszczania wojsk sojuszniczych:  

 

1) umowa między Państwami – Stronami Traktatu Północnoatlantyckiego dotycząca 

statusu ich sił zbrojnych sporządzona w Londynie dnia 19 czerwca 1951 r. (Dz. U. z 2000 

r., Nr 21, poz. 257 z późn. zm.);  

2) umowa między Państwami – Stronami Traktatu Północnoatlantyckiego, a innymi 

Państwami uczestniczącymi w Partnerstwie dla Pokoju, dotycząca statusu ich sił 

zbrojnych oraz jej Protokół dodatkowy, podpisane w Brukseli w dniu 19 czerwca 1995 r. 

(Dz. U. z 1998 r., Nr 97,poz. 605);  

3) ustawa z dnia 23 września 1999 r. o zasadach pobytu wojsk obcych na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej oraz zasadach ich przemieszczania się przez to terytorium  

t. j. (Dz. U. z 2014 r., poz.1077);  

4) ustawa z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 

Rzeczypospolitej Polskiej t. j. (Dz. U. z 2017 r., poz.  1430 z późn, zm.) 

5) ustawa z dnia 22 czerwca 1995 r. o zakwaterowaniu Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej 

Polskiej t. j. (Dz. U. z 2015 r., poz. 746);  

6) rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 11 sierpnia 2005 r. w sprawie szczegółowych 

warunków i trybu ponoszenia i regulowania opłat za świadczenia zdrowotne udzielane 

żołnierzom wojsk obcych i ich personelowi cywilnemu (Dz. U. Nr 160, poz. 1357);  

7) rozporządzenie Ministra Obrony Narodowej z dnia. 14 grudnia 2004 r. w sprawie 

Komisji do rozpatrywania roszczeń z tytułu szkód wyrządzonych przez wojska obce t. j. 

(Dz. U. z 2015 r., poz. 256);  



 

 

Strona 7 z 12 

8) rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 23 kwietnia 2004 r. w sprawie przypadków 

i trybu zwrotu podatku od towarów i usług siłom zbrojnym, wielonarodowym kwaterom 

i dowództwom oraz ich personelowi cywilnemu t. j. (Dz. U. 2015 r., poz. 72); 

 

I . CEL ORGANIZACJI PUNKTU KONTAKTOWEGO HNS 

§ 3. Wsparcie sił sojuszniczych przemieszczających się lub przebywających na terytorium 

RP (HNS) jest zadaniem koordynowanym przez Ministra Obrony Narodowej. W ramach 

tej koordynacji MON informuje Wojewodę Podkarpackiego o niezbędnych 

przedsięwzięciach jakie należy podjąć dla skutecznego i prawidłowego wykonania 

zobowiązań międzynarodowych wiążących się z udzielaniem wsparcia na obszarze 

województwa podkarpackiego . Wojewoda Podkarpacki  oraz Szef Wojewódzkiego 

Sztabu Wojskowego w Rzeszowie  współpracują w powyższym zakresie, bezpośrednio 

lub poprzez utworzone punkty kontaktowe HNS z organami samorządowej administracji: 

wojewódzkiej, powiatowej i gminnej, administracji zespolonej i niezespolonej, a także z 

istotnymi dla realizacji zadań innymi jednostkami organizacyjnymi.  

III. ZADANIA PUNKTÓW KONTAKTOWYCH HNS  

§ 4. Zadania Punktu Kontaktowego Starosty:  

1) koordynowanie prac w zakresie przygotowania i udzielania wsparcia wojskom 

sojuszniczym w obszarze powiatu stalowowolskiego.;  

2) współdziałanie z osobami odpowiedzialnymi za funkcjonowanie punktów 

kontaktowych HNS organu nadrzędnego, sąsiednich organów szczebla równorzędnego 

oraz utworzonych w innych jednostkach organizacyjnych na administrowanym terenie;  

3) współdziałanie z Szefem WSzW w Rzeszowie oraz Wojskowym Komendantem 

Uzupełnień w Nisku u w celu skoordynowania planowanego pobytu i przemieszczenia 

określonych jednostek wojsk sojuszniczych na administrowanym terenie;  

4) współdziałanie z przedstawicielami wojsk sojuszniczych przebywających lub 

przemieszczających się na administrowanym terenie;  

5) przekazywanie decyzji, poleceń i wniosków w ramach realizacji zadań wsparcia;  

6) przyjmowanie informacji o uruchomieniu zadań operacyjnych HNS;  

7) organizowanie współdziałania z sąsiednimi jednostkami administracji samorządowej;  

8) wymiana danych teleadresowych z punktami kontaktowymi HNS, z sąsiednimi 

powiatami, gminami i województwami;  



 

 

Strona 8 z 12 

9) informowanie lokalnej społeczności o pobycie wojsk własnych oraz sojuszniczych;  

10) udostępnianie miejsc postojów i odpoczynku;  

11) pomoc w osłonie technicznej kolumn, ochronie przeciwpożarowej, ochronie 

środowiska i oszacowaniu strat i szkód. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Strona 9 z 12 

WYKAZ NUMERÓW IDENTYFIKACYJNYCH W RADIOWEJ SIECI 

ZARZĄDZANIA WOJEWODY PODKARPACKIEGO 
 

Lp. Instytucja 
Nr 

identyfikacyjny 
Uwagi 

1 2 3 4 

1. WCZK DSW 

PUW 

00  

2. SP Ustrzyki 

Dolne 

12  

3. SP Brzozów 13  

4. SP Dębica  14  

5. SP Jarosław 15  

6. SP Jasło 16  

8. SP Krosno 18  

9. SP Lesko 19  

10. SP Leżajsk 20  

11. SP Lubaczów 21  

12. SP Łańcut 22  

13. SP Mielec 23  

14. SP Nisko 24  

15. SP Przemyśl  25  

16. SP Przeworsk 26  

17. SP Ropczyce 27  

18. SP Rzeszów 28  

19. SP Sanok 29  

20.  SP Strzyżów 30  

21. SP Tarnobrzeg 31  

22. UM Krosno 41  

23.  UM Przemyśl 42  

24. UM Rzeszów 43  

25. UM 

Tarnobrzeg 

44  

26 KW PSP 

Rzeszów 

50  

27. KWP Rzeszów 51  

28. WSzW 

Rzeszów 

52  

29. WIOŚ Rzeszów 57  

 

 

 

 



 

 

Strona 10 z 12 

 

 

 

Wojewódzkie Centrum Zarządzania  

Kryzysowego 

Dyżurna Służba Wojewody  

Podkarpackiego Urzędu Wojewody 

tel.  ( 0 – 17)  867 – 18 – 59 

862 – 83 – 10 

 

Powiatowe Centrum 

Zarządzania Kryzysowego 

Starostwo Powiatowe               

 w Stalowej Woli 

tel.  ( 0 -15 ) 643 – 36 - 64 

SP Nisko 
 

tel. ( 0 – 15) 
841 20 57 

 

SP 
Kolbuszowa 

( 0 -17) 
227 58 80 

 

UM 
Stalowa 

Wola 
tel.  

643 35  65 
faks 

643 34 87 

643 34 12 

UG 
Bojanów 

 
tel.  

870 83 24 
faks 

870 83 26 

UG 
Radomyśl 

nad Sanem 
tel./fax 

845 43 02 
 

845 43 28 

UG  
Zaleszany 

 
tel.  

845 94 19 
faks 

845 94 24 

UG  
Zaklików 

 
tel.  

873 84- 39 
faks 

873 83 24 

 

SP 
Tarnobrzeg 

 
( 0 -15) 

822  62  79 

Komenda 
Powiatowa 

Policji 
tel. 

877 33 99 

Komenda 
Powiatowa 

PSP 
tel. 

842 65 11 

 

UG 
Pysznica 

 
tel.  

841 00 04 
faks 

841 00 17 

 

S
C

H
E

M
A

T
  Ł

Ą
C

Z
N

O
Ś

C
I 

 T
E

L
E

F
O

N
IC

Z
N

E
J 

P
O

W
IA

T
O

W
E

G
O

  C
E

N
T

R
U

M
  

Z
A

R
Z

Ą
D

Z
A

N
IA

  K
R

Y
Z

Y
SO

W
E

G
O

  W
  S

T
A

L
O

W
E

J 
 W

O
L

I 



 

 

Strona 11 z 12 

IV. ORGANIZACJA PUNKTU KONTAKTOWEGO HNS STAROSTY 

STALOWOWOLSKIEGO 

§ 5. Wykaz osób 

upoważnionych do 

pracy w ramach 

punktu 

kontaktowego HNS 

Wyszczególnienie 

Osoba 1 

Jacek Pamuła – 

Kierownik  PCZK 

 w Stalowej Woli; 

Inspektor ds. 

obronnych 

Osoba 2 

Kamil Kuśmider – 

Inspektor ds. BHP 

 i Zarządzania 

Kryzysowego 

Nazwa stanowiska służbowego – inspektor ds. obronnych; Kierownik 

PCZK w Stalowej Woli 

Imię i nazwisko: Jacek Pamuła 

Nr telefonu – 15 643 36 64; 15 643 36 65 

Nr faxu 15 643 37 07 

Nr telefonu komórkowego  609 854 181 

e-mail pczk@stalowowolski.pl 

Adres służbowy do korespondencji  Starostwo Powiatowe w Stalowej 

Woli; ul. Podleśna 15  37 – 450 Stalowa Wola 

Nr i data  

udzielonego  

upoważnienia*  

Nr poświadczenia bezpieczeństwa  

Data ważności poświadczenia bezpieczeństwa  

Nazwa stanowiska służbowego – inspektor ds. BHP i Zarządzania 

Kryzysowego 

Imię i nazwisko: Kamil Kuśmider 

Nr telefonu – 15 643 36 64; 15 643 36 65 

Nr faxu 15 643 37 07 

Nr telefonu komórkowego :601472674 

e-mail pczk@stalowowolski.pl 

Adres służbowy do korespondencji  Starostwo Powiatowe w Stalowej 

Woli; ul. Podleśna 15  37 – 450 Stalowa Wola 

 

Nr i data  

udzielonego  

upoważnienia*  

Nr poświadczenia bezpieczeństwa  

Data ważności poświadczenia bezpieczeństwa  

\ 

 

 



 

 

Strona 12 z 12 

Schemat struktury  organizacyjnej punktów kontaktowych HNS 

(podporządkowanie i przepływ informacji). 


